

Lublin, dnia 05.03.2012r.

DGO-352-4/12

W odpowiedzi na zapytania z dnia 02.03.2012r. przesłane faksem dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych niechemicznych artykułów medycznych, materiałów pomocniczych do fizykoterapii oraz pieluchomajtek dla DPS Betania Zamawiający odpowiada co następuje:

Pytanie 1, zadanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do odrębnej części pozycję 16, 23, 28, co pozwoli na zaoferowanie konkurencyjnej oferty?

W razie odmownej decyzji czy Zamawiający dopuści udział podwykonawców?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wydzieli do odrębnego postępowania pozycje 16, 23, 28.

Pytanie 2, zadanie 2, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści kaniule w opakowaniu a 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści kaniule w opakowaniu a 100szt.

Pytanie 3, zadanie 2, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem na włókninie w rozmiarze 5m X 6cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taki plaster.

Pytanie 4, zadanie 2, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul w rozmiarze 6cm X 8cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści taki plaster.

Pytanie 5, zadanie 2, poz. 8

Czy Zamawiający miał na myśli w podanej ilości zamawianego towaru 150 opakowań po 100szt?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający miał na myśli 150szt.

Pytanie 6, zadanie 2, poz. 9

Czy Zamawiający miał na myśli w podanej ilości zamawianego towaru 200 opakowań po 150szt.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający miał na myśli 200szt.